
Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  ALESSANDRIA -SPINETTA MARENGO 

Via del Ferraio, 46 – 15122 Spinetta Marengo (AL) - CODICE FISCALE 96034490068 
ALIC81700X@istruzione.it alic81700x@pec.istruzione.it 

0131 216567  0131 619109 

 

         Al Sito web dell’Istituto 

         All’Albo dell’Istituto 

               ATTI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Ministeriale N. 50 del 3 marzo 2021, graduatorio di Circolo e d’Istituto del personale ATA 
per gli aa. Ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024; 

VISTA la Nota dell’USR Piemonte – Ambito Territoriale per la provincia di Alessandria Prot. N. 4696 del 
16/07/2021,  avente per oggetto “Avviso di pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto di terza 
fascia del Personale A.T.A. per il triennio scolastico 2021/2024. D.M. 50 del 3 marzo 2021” 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

In data odierna sono pubblicate le Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III Fascia del personale ATA per il 
conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del D.lgs N. 296/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda 
di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Dott.ssa Renata Nosengo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  

 

 

I.C. ALESSANDRIA-SPINETTA M.GO - C.F. 96034490068 C.M. ALIC81700X - AOO_ALIC81700X - Protocollo generale

Prot. 0004112/U del 19/07/2021 07:36


		2021-07-19T07:39:09+0200




